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Giant Arctic Cat Race - 11.-13.3.2010
VIRALLISET LOPPUTULOKSET

A/P 600
Sja No Nimi Kerho Kelkka lImoittaja Aika Ero Rang
1. 132 LAINE Mikko SodsMK Lynx Team 06.26.50
2. 102  VALITALO Matti LaMK Ski-Doo Team Haki-Sailiot 06.40.14 -13.24
3. 120 NEVALAINEN Janne  K-KMK Ski-Doo . 06.42.12 -15.22
4. 104 JUVONEN Joni K-KMK Lynx . 06.47.00 -20.10
5. 119  PYLVANAINEN Pekka HeMK Lynx : 06.58.36 -31.46
6. 153 LEHTONEN Jari Kuhmoisten Ski-Doo TT Lube Racing 07.03.03 -36.13
7. 191 JUUJARVI Rauno LaMK Lynx Team Haki-Sailiot 07.07.23 -40.33
8. 112 VORNANEN Petri K-KMK Ski-Doo . 07.19.32 -52.42
9. 122 HAVERINEN Jani K-KMK Ski-Doo Peikkoracing 07.23.08 * -56.18 02.00
10. 110  AUTIO Harri P-KMoKe Polaris MENOKONE 07.26.57 -1.00.07
11. 134  KALLIO Jani KePoMoKe Lynx . 09.33.52 -3.07.02
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Giant Arctic Cat Race - 11.-13.3.2010
EKTULOKSET /EK 1 ELEGA /58.00 km
A/P 600
Sja No Nimi Kerho Kelkka lImoittaja Aika Ero
1. 132 LAINE Mikko SodsMK Lynx Team Pelotonremmi 48.00
2. 102  VALITALO Matti LaMK Ski-Doo Team Haki-Sailiot 48.25 -00.25
3. 191 JUUJAR\_/_I Rauno LaMK Lynx Team Haki-Sailiot 48.27 -00.27
4. 119  PYLVANAINEN Pekka HeMK Lynx . 48.35 -00.35
5. 122 HAVERINEN Jani K-KMK Ski-Doo Peikkoracing 49.51 -01.51
6. 120 NEVALAINEN Janne K-KMK Ski-Doo . 50.10 -02.10
7. 103 HARKONEN Hannu  KuusMK Lynx Team-Aspower 50.18 -02.18
8. 104  JUVONEN Joni K-KMK Lynx . 50.35 -02.35
9. 153 LEHTONEN Jari Kuhmoisten MKK Ski-Doo TT Lube Racing 50.50 -02.50
10. 110 AUTIO Harri P-KMoKe Polaris MENOKONE 52.03 -04.03
11. 114 TOLKKO Antti PoMo Lynx . 52.16 -04.16
12. 133  KORTELAINEN Jesse NurkK Lynx . 52.20 -04.20
13. 144  JARVENPAA Jukka  Kuhmoisten MKK Ski-Doo TT Lube Racing 52.22 -04.22
14. 134  KALLIO Jani KePoMoKe Lynx . 53.10 -05.10
15. 112 VORNANEN Petri K-KMK Ski-Doo . 53.44 -05.44
16. 139  JUTTULA Jani AsMKK Polaris . 56.32 -08.32
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Giant Arctic Cat Race - 11.-13.3.2010
EKTULOKSET / EK 2 HANX/40.00 km
A/P 600
Sja No Nimi Kerho Kelkka lImoittaja Aika Ero
1. 102  VALITALO Matti LaMK Ski-Doo Team Haki-Sailiot 38.05
2. 119 PYLVANAINEN Pekka HeMK Lynx : 38.06 -00.01
3. 191  JUUJARVI Rauno LaMK Lynx Team Haki-Sailiot 38.13 -00.08
4. 132  LAINE Mikko SodsMK Lynx Team Pelotonremmi 38.31 -00.26
5. 103 HARKONEN Hannu  KuusMK Lynx Team-Aspower 39.30 -01.25
6. 122 HAVERINEN Jani K-KMK Ski-Doo Peikkoracing 39.49 -01.44
7. 153  LEHTONEN Jari Kuhmoisten MKK Ski-Doo TT Lube Racing 40.00 -01.55
8. 120 NEVALAINEN Janne K-KMK Ski-Doo . 40.07 -02.02
9. 104 JUVONEN Joni K-KMK Lynx . 40.10 -02.05
10. 110  AUTIO Harri P-KMoKe Polaris MENOKONE 41.00 -02.55
11. 144  JARVENPAA Jukka  Kuhmoisten MKK Ski-Doo TT Lube Racing 42.08 -04.03
12. 112 VORNANEN Petri K-KMK Ski-Doo . 42.27 -04.22
13. 114 TOLKKO Antti PoMo Lynx . 43.22 -05.17
14. 133  KORTELAINEN Jesse NurkK Lynx . 01.20.54 -42.49
15. 139  JUTTULA Jani AsMKK Polaris . 01.52.23 -1.14.18

16. 134  KALLIO Jani KePoMoKe Lynx . 02.20.33 -1.42.28



Lap Data System Oy
Giant Arctic Cat Race -

EKTULOKSET / EK 3 MAD CROC /60.00 km
A/P 600

Sja
1.

©COENOGOAWN

No
102
132
119
153
120
104
122
144
112

. 110
. 133
. 108
. 134
. 139
. 114
. 191

Nimi
VALITALO Matti
LAINE Mikko

11.-13.3.2010

Kerho
LaMK
SodsMK

PYLVANAINEN Pekka HeMK

LEHTONEN Jari
NEVALAINEN Janne
JUVONEN Joni
HAVERINEN Jani
JARVENPAA Jukka
VORNANEN Petri
AUTIO Harri

Kuhmoisten MKK
K-KMK

K-KMK

K-KMK
Kuhmoisten MKK
K-KMK

P-KMoKe

KORTELAINEN Jesse NurKK

HARKONEN Hannu
KALLIO Jani
JUTTULA Jani
TOLKKO Antti
JUUJARVI Rauno

Lap Data System Oy
Giant Arctic Cat Race -
EKTULOKSET / EK 4 RAUTIA KEMIJARVI /53.00 km

A/P 600

Sja
1.

CoNIOA~ON

No
102
132
120
153
119
104
191
122
110

. 144
. 108
. 112
. 133
. 134
. 139
. 114

Nimi
VALITALO Matti
LAINE Mikko
NEVALAINEN Janne
LEHTONEN Jari

KuusMK
KePoMoKe
AsMKK
PoMo
LaMK

11.- 13.3.2010

Kerho

LaMK

SodsMK

K-KMK
Kuhmoisten MKK

PYLVANAINEN Pekka HeMK

JUVONEN Joni
JUUJARVI Rauno
HAVERINEN Jani
AUTIO Harri.
JARVENPAA Jukka
HARKONEN Hannu
VORNANEN Petri

K-KMK

LaMK

K-KMK

P-KMoKe
Kuhmoisten MKK
KuusMK

K-KMK

KORTELAINEN Jesse NurKK

KALLIO Jani
JUTTULA Jani
TOLKKO Antti

Lap Data System Oy
Giant Arctic Cat Race -

EKTULOKSET / EK 5 DIGITUNING / 58.00 km
A/P 600

Sja
1.

SOENOUIALN

11.

No
132
120
191
104
102
103
119
144
122

. 112

153

. 110
. 134
. 139

Nimi

LAINE Mikko
NEVALAINEN Janne
JUUJARVI Rauno
JUVONEN Joni
VALITALO Matti
HARKONEN Hannu

KePoMoKe
AsMKK
PoMo

11.- 13.3.2010

Kerho
SodsMK
K-KMK
LaMK
K-KMK
LaMK
KuusMK

PYLVANAINEN Pekka HeMK

JARVENPAA Jukka
HAVERINEN Jani
VORNANEN Petri
LEHTONEN Jari
AUTIO Harri
KALLIO Jani
JUTTULA Jani

Kuhmoisten MKK
K-KMK

K-KMK
Kuhmoisten MKK
P-KMoKe
KePoMoKe
AsMKK

Kelkka
Ski-Doo
Lynx
Lynx
Ski-Doo
Ski-Doo
Lynx
Ski-Doo
Ski-Doo
Ski-Doo
Polaris
Lynx
Lynx
Lynx
Polaris
Lynx
Lynx

Kelkka
Ski-Doo
Lynx
Ski-Doo
Ski-Doo
Lynx
Lynx
Lynx
Ski-Doo
Polaris
Ski-Doo
Lynx
Ski-Doo
Lynx
Lynx
Polaris
Lynx

Kelkka
Lynx
Ski-Doo
Lynx
Lynx
Ski-Doo
Lynx
Lynx
Ski-Doo
Ski-Doo
Ski-Doo
Ski-Doo
Polaris
Lynx
Polaris

lImoittaja
Team Haki-Sailiot
Team Pelotonremmi

;I'T Lube Racing

i’eikkoracing
TT Lube Racing

MENOKONE

Team-Aspower

Team Haki-Sailiét

limoittaja
Team Haki-Sailiot
Team Pelotonremmi

;I'T Lube Racing

Team Haki-Sailiot
Peikkoracing
MENOKONE

TT Lube Racing
Team-Aspower

limoittaja
Team Pelotonremmi

Team Haki-Sailiét

Team Haki-Siliot
Team-Aspower

'TT Lube Racing
Peikkoracing

'TT Lube Racing
MENOKONE

Aika
51.54
52.49
52.58
54.40
54.57
55.24
56.11
58.25
59.10
01.00.23
01.01.58
01.08.39
01.09.46
01.11.44
01.17.33
01.18.05

Aika
46.34
47.36
48.27
48.50
49.02
49.13
49.47
50.03
51.31
52.05
54.04
54.14
56.32
01.15.21
01.22.57
01.51.54

Aika
49.35
50.56
51.01
51.35
51.46
52.21
52.26
53.00
54.43
55.10
55.13
55.49
57.09
01.02.50

13.03.10 18:05

Ero

-00.55
-01.04
-02.46
-03.03
-03.30
-04.17
-06.31
-07.16
-08.29
-10.04
-16.45
-17.52
-19.50
-25.39
-26.11

13.03.10 18:05

Ero

-01.02
-01.53
-02.16
-02.28
-02.39
-03.13
-03.29
-04.57
-05.31
-07.30
-07.40
-09.58
-28.47
-36.23
-1.05.20

13.03.10 18:05



Lap Data System Oy

Giant Arctic Cat Race -

11.-13.3.2010

EKTULOKSET / EK 6 ARKTOS GROUP / 43.00 km

A/P 600

Sja No
1. 132
120
104
103
191
144
102
153
119
. 112
. 110
. 134
13. 139
14. 122

o
Noo@ONOOTRAWN

Lap Data System Oy

Giant Arctic Cat Race -
EKTULOKSET / EK 7 K-SUPERMARKET POHJANTAHTI / 58.00 km

A/P 600

Sja No
1. 132
120
104
102
191
153
122
119
112
. 110
11. 134
12. 103

SOXNOUAWN

Nimi Kerho
LAINE Mikko SodsMK
NEVALAINEN Janne K-KMK
JUVONEN Joni K-KMK
HARKONEN Hannu  KuusMK
JUUJARVI Rauno LaMK
JARVENPAA Jukka Kuhmoisten MKK
VALITALO Matti LaMK
LEHTONEN Jari Kuhmoisten MKK
PYLVANAINEN Pekka HeMK
VORNANEN Petri K-KMK
AUTIO Harri P-KMoKe
KALLIO Jani KePoMoKe
JUTTULA Jani AsMKK
HAVERINEN Jani K-KMK

11.- 13.3.2010

Nimi

LAINE Mikko
NEVALAINEN Janne
JUVONEN Joni
VALITALO Matti
JUUJARVI Rauno
LEHTONEN Jari
HAVERINEN Jani

Lap Data System Oy

Giant Arctic Cat Race -

Kerho

SodsMK

K-KMK

K-KMK

LaMK

LaMK
Kuhmoisten MKK
K-KMK

PYLVANAINEN Pekka HeMK

VORNANEN Petri K-KMK

AUTIO Harri P-KMoKe

KALLIO Jani KePoMoKe

HARKONEN Hannu  KuusMK
11.-13.3.2010

EKTULOKSET / EK 8 KEMOT / 48.00 km

A/P 600

Sja No
1. 132
120
104
191
102
112
153
134
119
122
110

CoOoNSOTAWN

—_ -
- O

Lap Data System Oy

Giant Arctic Cat Race -

A/P 600 / PERUNEET

No

Nimi

Nimi Kerho

LAINE Mikko SodsMK

NEVALAINEN Janne K-KMK

JUVONEN Joni K-KMK

JUUJARVI Rauno LaMK

VALITALO Matti LaMK

VORNANEN Petri K-KMK

LEHTONEN Jari Kuhmoisten MKK

KALLIO Jani KePoMoKe

PYLVANAINEN Pekka HeMK

HAVERINEN Jani K-KMK

AUTIO Harri P-KMoKe

11.-13.3.2010
Kerho

146 JOKELAINEN Mikko L-PMK
154 KORHONEN Tuomo YLM

Kelkka
Lynx
Ski-Doo
Lynx
Lynx
Lynx
Ski-Doo
Ski-Doo
Ski-Doo
Lynx
Ski-Doo
Polaris
Lynx
Polaris
Ski-Doo

Kelkka
Lynx
Ski-Doo
Lynx
Ski-Doo
Lynx
Ski-Doo
Ski-Doo
Lynx
Ski-Doo
Polaris
Lynx
Lynx

Kelkka
Lynx
Ski-Doo
Lynx
Lynx
Ski-Doo
Ski-Doo
Ski-Doo
Lynx
Lynx
Ski-Doo
Polaris

Kelkka
Lynx
Arctic Cat

lImoittaja
Team Pelotonremmi

Team-Aspower
Team Haki-Sailiot
TT Lube Racing
Team Haki-Sailiot
TT Lube Racing

MENOKONE

i’eikkoracing

limoittaja
Team Pelotonremmi

Team Haki-Sailiot
Team Haki-Sailiot
TT Lube Racing
Peikkoracing
MENOKONE

;I'eam-Aspower

limoittaja
Team Pelotonremmi

Team Haki-Sailiét
Team Haki-Sailiot

'TT Lube Racing

.Peikkoracing
MENOKONE

Syy

Aika
40.20
41.52
42.16
42.40
42.47
43.15
43.23
45.06
45.11
45.56
46.35
46.44
53.10
54.31

Aika
01.00.46
01.05.41
01.06.24
01.06.56
01.08.03
01.12.27
01.13.00
01.14.02
01.16.07
01.19.55
01.22.55

Loukkaantuminen
Syyté ilmoittamatta

13.03.10 18:05

Ero

-01.32
-01.56
-02.20
-02.27
-02.55
-03.03
-04.46
-04.51
-05.36
-06.15
-06.24
-12.50
-14.11

13.03.10 18:05

Ero

-00.49
-02.10
-02.51
-02.54
-06.11
-06.52
-06.58
-07.11
-07.28
-07.54
-22.52

13.03.10 18:05

Ero

-04.55
-05.38
-06.10
-07.17
-11.41
-12.14
-13.16
-15.21
-19.09
-22.09

13.03.10 18:05



Lap Data System Oy
Giant Arctic Cat Race - 11.-13.3.2010
A/P 600 / KESKEYTTANEET

13.03.10 18:05

No Nimi Kerho Kelkka Syy

103 HARKONEN Hannu KuusMK Lynx EK7, Tekninen vika

114 TOLKKO Antti PoMo Lynx 1. Paivan maali, Tekninen vika
139 JUTTULA Jani AsMKK Polaris EK®6, Tekninen vika

144  JARVENPAA Jukka Kuhmoisten ~ Ski-Doo EK7, likaa lunta

Lap Data System Oy
Giant Arctic Cat Race - 11.-13.3.2010
A/P 600/ SULJETUT

No Nimi Kerho Kelkka Syy

13.03.10 18:06

133 KORTELAINEN Jesse NurkKK Lynx Reitiltd poistuminen

Lap Data System Oy
Giant Arctic Cat Race - 11.-13.3.2010
RANGAISTUSAJAT A/P 600

No  Nimi Kerho Eknr Selitys
122 HAVERINEN Jani K-KMK 7  AT7A, 2min aikaisessa

Lap Data System Oy
Giant Arctic Cat Race - 11.-13.3.2010

KILPAILIJOIDEN MAARAT

A/P 600 lImoittautuneet Peruuttaneet L&hteneet Keskeyttdneet Suljetut
18 2 16 4 1

13.03.10 18:06

Aika
02.00

13.03.10 18:06

Maaliin
11



